conclusão das obras de construção da Escola de 06 salas Padrão
FNDE no Distrito de Guaí, no Município de Maragojipe/T.C.
Nº33985/2014. ADJUDICANDO o objeto licitado em favor da
empresa: DSB CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
ME - CNPJ 23.037.845/0001-57 com o valor global de
R$1.122.234,08 (hum milhão cento e vinte e dois mil duzentos e
trinta e quatro reais e oito centavos). Nos termos da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Maragojipe-BA, 15 de maio de 2018.
VERA LÚCIA MARIA DOS SANTOS